

E-Plaza ApS

Holmstrupgårdsvej 3 H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 74 61 69

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

E-Plaza ApS
Holmstrupgårdsvej 3 H
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 74 61 69
Stiftet: 22. maj 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Ergün Gøvercile

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af udlejning af selskabslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.394.199 kr. mod 648.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 599.833 kr. mod -425.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet afsluttede ombygningen af de lejede lokaler i sidste regnskabsår og der har således været fuld aktivitet i 2018/19. Ledelsen forventer tilsvarende gode resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.394.199	648.294
1 Personaleomkostninger	-223.411	-638.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.464	-399.239
Resultat før finansielle poster	723.324	-389.316
Øvrige finansielle omkostninger	-93.361	-9.227
Resultat før skat	629.963	-398.543
Skat af årets resultat	-30.130	-26.485
Årets resultat	599.833	-425.028
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	599.833	0
Disponeret fra overført resultat	0	-425.028
Disponeret i alt	599.833	-425.028

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.245	180.722
3 Indretning af lejede lokaler	<u>3.166.522</u>	<u>3.440.706</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.347.767</u>	<u>3.621.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.347.767</u>	<u>3.621.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>174.999</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>174.999</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>191.155</u>	<u>4.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.154</u>	<u>4.780</u>
Aktiver i alt	<u>3.713.921</u>	<u>3.626.208</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	<u>471.143</u>	<u>-128.690</u>
Egenkapital i alt	<u>531.143</u>	<u>-68.690</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>30.130</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.130</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.658	909.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.215.660	1.142.911
Anden gæld	1.573.330	1.642.787
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.152.648</u>	<u>3.694.898</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.152.648</u>	<u>3.694.898</u>
Passiver i alt	<u>3.713.921</u>	<u>3.626.208</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	60.000	296.338	356.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-425.028	-425.028
Egenkapital 1. oktober 2018	60.000	-128.690	-68.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.833	599.833
	60.000	471.143	531.143

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.064	626.907
Andre omkostninger til social sikring	3.347	11.464
	<u>223.411</u>	<u>638.371</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	248.349	223.349
Tilgang i årets løb	59.407	25.000
Kostpris 30. september 2019	<u>307.756</u>	<u>248.349</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-67.627	-21.707
Årets afskrivninger	-58.884	-45.920
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-126.511</u>	<u>-67.627</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>181.245</u>	<u>180.722</u>
 3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	3.847.670	3.218.701
Tilgang i årets løb	114.396	628.969
Kostpris 30. september 2019	<u>3.962.066</u>	<u>3.847.670</u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-406.964	-53.645
Årets afskrivninger	-388.580	-353.319
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-795.544</u>	<u>-406.964</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.166.522</u>	<u>3.440.706</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med 25 måneders uopsigelighehed svarende til et beløb på 1.475 tkr.		
